

**Uchwała Nr VI/75/2007**  
**Rady Gminy w Zaleszanych**  
**z dnia 29 maja 2007 r.**

**w sprawie:** zmian w budżecie Gminy Zaleszany w 2007 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr.249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami)

**Rada Gminy w Zaleszanych**  
**p o s t a n a w i a :**

**§1**

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę **154.226,00 zł**  
tj:
- 1) W Dz. 010 „ROLNICTWO I ŁOWIECTWO” rozdz. 01095 „Pozostała działalność”  
o kwotę **28.226,00 zł**  
w tym:
- a) § 2440 „Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych” o kwotę **20.000,00 zł**
- (Dotacja z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na modernizację drogijazdowej do gruntów rolnych)
- b) § 0840 „Wpływy ze sprzedaży wyrobów” o kwotę **8.226,00 zł**  
(wpływy ze sprzedaży drzew z pastwisk z terenu gminy)
- 2) W Dz. 700 „GOSPODARKA MIESZKANIOWA” 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” § 0770 „Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości” o kwotę **100.000,00 zł**  
(dochody uzyskane ze sprzedaży działek w sołectwie Agatówka)
- 3) W Dz. 926 „KULTURA FIZYCZNA I SPORT” rozdz. 92695 „Pozostała działalność” § 2440 „Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych” o kwotę **25.000,00 zł**
- (Dotacja z Funduszu Zajęć Sportowo-Rekreacyjnych dla uczniów)

4) W Dz. 801 „OŚWIATA I WYCHOWANIE”, rozdz. 80101 Szkoły podstawowe § 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę **1.000,00 zł**  
(wpływ za najem nieruchomości – Szkoła Podstawowa Majdan Zbydniowski)

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę **204.226,00 zł**  
tj:

1) W Dz 010 „ROLNICTWO I ŁOWIECTWO” rozdz. 01095 „Pozostała działalność” o kwotę **20.845,00 zł**  
w tym:

a) § 4300 „Zakup usług pozostałych” o kwotę **845,00 zł**  
b) § 4270 „Zakup usług remontowych” o kwotę **20.000,00 zł**

( z przeznaczeniem na utrzymanie pastwisk – sołectwo Kępie **845,00 zł**, remont drogi transportu rolniczego Kotowa Wola- Obojna **20.000,00 zł**)

2) W Dz. 600 „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ” rozdz. 60016 „ Drogi publiczne gminne” § 6050 „ wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę **100.000,00 zł**

( z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne „ Modernizacja drogi w sołectwie Agatówka”)

3) W Dz. 900 „ GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA” o kwotę **52.929,00 zł**  
w tym:

a) rozdz. 90001 „ Gospodarka ściekowa i ochrona wód” § 6050 „ wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę **50.000,00 zł**

( z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne pn. „ Budowa sieci kanalizacyjnej etap V w Kępie Zaleszańskim)

b) rozdz. 90004 „ Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” § 4210 „ zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę **2. 929,00 zł**

( z przeznaczeniem na zakup sadzonek drzewnych)

4) W Dz. 921 „ KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO” rozdz. 92109 „ Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” § 2480 „Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury” o kwotę **2.114,00 zł**

( Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w Zaleszanach)

5) W Dz. 926 „ KULTURA FIZYCZNA I SPORT” o kwotę **27.338,00 zł**  
w tym:

a) rozdz. 92605 „ Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu”

- |   |                     |
|---|---------------------|
| § 4270 „ zakup usług remontowych” o kwotę   | <b>2.338,00 zł</b>  |
| ( remont boiska sportowego w sołectwie Obojna)  |                     |
| b) rozdz. 92695 „ pozostała działalność” § 4170 „ Wynagrodzenia bezosobowe” o kwotę                         | <b>25.000,00 zł</b> |
| ( z przeznaczeniem na realizację zajęć sportowo rekreacyjnych uczniów – zgodnie z otrzymaną dotacją).       |                     |
| 6) W Dz. 801 „OŚWIATA I WYCHOWANIE”, rozdz. 80101 Szkoły podstawowe, § 4270 zakup usług remontowych o kwotę | <b>1.000,00 zł.</b> |
| ( z przeznaczeniem na remont Szkoły Podstawowej w Majdanie Zbydniowskim).                                   |                     |

## § 2

- |   |                         |
|---|-------------------------|
| 1. Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę                       | <b>50.000,00 zł</b>     |
| tj. do kwoty  | <b>4.111.200,00 zł</b>  |
| 2. Ustala się następujące źródła sfinansowania deficytu w wysokości | <b>4.111.200,00 zł</b>  |
| a) w postaci kredytu  | <b>3.905.000,00 zł,</b> |
| b) w postaci wolnych środków  | <b>206.200,00 zł</b>    |

## § 3

Zmniejszyć plan rozchodów w § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów” o kwotę **140.000,00 zł**

(umorzenie 14% spłaty pożyczki objętej umową Nr 23/02/T/A z dnia 8 sierpnia 2002 roku z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska Rzeszów na zadanie inwestycyjne p.n. „Budowa I etapu gminnej oczyszczalni ścieków i II etapu kanalizacji sanitarnej w Kępiu Zaleszańskim

## § 4

- |  |                      |
|--|----------------------|
| 1. Zmniejsza się przychody z tytułu kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę | <b>140.000,00 zł</b> |
| <b>tj. z kwoty 955.000,00 zł do kwoty 815.000,00 zł</b>  |                      |
| 2. Zwiększa się przychody z tytułu kredytów i pożyczek z tytułu planowanego w budżecie deficytu § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” o kwotę                                  | <b>50.000,00 zł</b>  |
| <b>tj. z kwoty 3.855.000,00 zł do kwoty 3.905.000,00 zł</b>  |                      |

## § 5

- |   |                      |
|---|----------------------|
| 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu spłat wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości | <b>815.000,00 zł</b> |
|---|----------------------|

2. Ustala się limit z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego w budżecie deficytu w wysokości **3.905.000,00 zł.**

**§ 6**

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Zaleszany.

**§ 7.**

Nadzór nad wykonaniem powierza się Komisji Budżetu, Rozwoju Społeczno – Gospodarczego Spraw Samorządowych.

**§ 8.**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Zaleszany.

**Przewodniczący Rady Gminy**

  
**Wiktor Przybysz**